
ラ イ オン ズク ラ ブ 国際協会　 3 3 4 - A地区　 4Ｒ 1Ｚ

www.okazak i-l c .c omwww.okazak i-l c .c om2011年7月

　岡崎ライオンズクラブは50 年の輝かしい伝統と歴史を持つクラブ

であります。

　2009年には立派に50 周年の区切りを付けました。2011年に入り

新しい歴史の道を歩み出しております。　

　岡崎ライオンズクラブ第53 代会長に選任をして頂き感謝と光栄

に思いながら、その責任の重さを感じております。諸先輩が築いた伝統

を守り、そして皆様のご協力で前進をしていきたいと念じております。　

　現在、我国の国債は国際的に信用度が下落し、国内では政治、

経済が混沌としており不安定な状況が続いております。又、東日本

大震災でＭ 9.0 を経験し、自然界の恐さを日本国民は感じた事で

しょう、町や村が無くなってしまいましたが、日本国民と世界各国から

援助の申し込みが殺到しており、心の温かさを多くの人々が感じていると思います。

　私達も心からお見舞いを申し上げると共に、一日も早い復興が出来る事を祈願しています。この様な時期

でありますので、ライオンズクラブの精神のウィサーブで頑張っていきます。　

　今年度も優秀な会員の皆様が役員に就任していただき、未熟な私を支えて下さり本当に心強く思って

おります。我々クラブの輝かしい業績を糧として前進して参ります。会員の皆様の御支援をよろしくお願い致します。

幹  事

柵木 幹彦

第一副会長

吉 川  五 男

第二副会長

 長 澤  拓 宜

第三副会長

  加 藤  洋 一



w w w .o k a z a k i - l c . c o m

第 1 2 4 3 回 ( 7 月 第 １ ) 発 足 例 会
7月14日（木）PM 5：30  岡崎ﾆｭｰｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾃﾙ

第 1 2 4 4 回 ( 7 月 第 2 ) 入 会 式 ・ ク ー ル ビ ズ 例 会
7月28日（木）PM 0：30  定例会場

薬 物 乱 用 防 止 教 室
7月1日（金）　岡崎市立福岡中学校

大森國臣会長
あいさつ及び所信表明

大森丸出港を記念した
大漁旗

皆出席祝

新会員の Ｌ.上原秀夫

（新会員宣誓）

新会員のＬ.清水 勝

（ライオンズの誓い 唱和）

講師 清水勝氏（新会員）に発電事業

についての講演をして頂きました）

会場風景前石川会長への
ｽﾍﾟｼｬﾙﾊﾞｯｼﾞ授与

本年度初の奉仕活動として、福岡学校２年生の生徒約150名を対象に、薬物乱用防止教室を開催

致しました。

真剣なまなざしで、講師の話を聞いていただけました。


